

# ARTVİN ÖZGÜR KEMALPAŞA

25 Nisan 2023 Salı Yıl: 6 Sayı: 280 Fiyatı:1.5TL  
www.artvingazeteleri.com

# ARTVİN GAZETELERİ

Artvin'in Cesur ve Güçlü Sesi... artvingazeteleri.com  
www.artvingazeteleri.com



## 23 NİSAN COŞKUSU

Kemalpaşa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103.yılı kutlandı. Tören kapsamında Cumhuriyet meydanında bulunan Atatürk Anıtı'na Çelenk sunuldu. Saygı duruşu ile başlayan kutlama programı, İstiklal

Marşının okunmasıyla devam etti. Serhat İlkokulu/Ortaokulu'nda hazırlanan etkinlikler ile devam etti. Programa Kaymakam Mesut Coşkun, Belediye Başkanı Ergül Akçiçek, İlçe Emniyet Müdürü Levent

Çetinkaya, İlçe Jandarma Komutanı Mahmut Aziz, daire amirleri, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, aileler ve günün asıl sahibi çocuklar katıldı.  
**DEVAMI SAYFA 2'DE**

## KOLTUĞUNU MİNİKLERE DEVRETTİ

**Kemalpaşa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri gerçekleştirildi.**

Kemalpaşa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri gerçekleştirildi. Etkinlikler kapsamında Kaymakam Mesut Coşkun sembolik olarak koltuğunu öğrencilere devretti. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri dolayısıyla, 15 Temmuz Anaokulu öğrencileri, öğretmenleri ve müdürleri Kaymakam Mesut Coşkun'u makamında ziyaret etti. Öğrenciler Gaye Gümüşkaya ve Rüzgar Bolat, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yaylacı, Okul Müdürü Nadiye Eroğlu Lokumcu ve Öğretmen Ayşe Soytürk Kaymakam Mesut Coşkun'u makamında ziyaret ettiler. Yapılan ziyaretten memnuniyetini dile getiren Kaymakam Coşkun, günün anlam ve önemine dair değerlendirmelerde bulunarak koltuğunu öğrencilere devretti. Kaymakam Coşkun, çocukların bayramını



kutlayarak Kaymakamlık görevini 15 Temmuz Anaokulu öğrencileri Gaye Gümüşkaya ve Rüzgar Bolat'a devretti. Öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Coşkun, öğrencilerle gelecek hedefleri, akademik başarıları

hakkında sohbet etti. Daha sonra ziyarete bulunan öğrencilere hediyelerini veren Kaymakam Mesut Coşkun iki öğrenci nezdinde tüm öğrencilerin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladı. Kadir Yılmaz

## SANDIK VE SEÇMEN SAYILARI BELLİ OLDU

Kemalpaşa'da 28 sandıkta, 7 bin 211 kişi oy kullanacak Cumhurbaşkanı ve 28'inci Dönem

seçmen sayılarında en fazla oy 25 Bin 205 kişi ile Artvin Merkezde kullanılacakken; en

sayıları şu şekilde: Artvin'de 109 sandıkta 25 bin 205 kişi vatandaşlık görevini yerine getirmek için sandığa gidecek. Ardanuç'ta kurulacak olan 67 sandıkta 9 bin 75 kişi oy kullanırken Hopa'da 74 sandıkta 21 bin 301 kişi ülke yönetimine yön verecek. Kemalpaşa'da 28 sandıkta, 7 bin 211 kişi, Şavşat'ta 91 sandıkta 14 bin 712 kişi oy kullanacak. En fazla sandığın



Milletvekili Genel Seçimlerinde oy kullanacak seçmen sayısı ve sandık sayısı belli oldu. Artvin'de 132 bin 235 seçmen 647 sandıkta oy kullanacak. 14 Mayıs'ta yapılacak olan 18'inci Dönem Milletvekili ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri için seçmen ve sandık sayıları netleşti. Kesinleşen

fazla sandık ise 116 ile Yusufeli'nde kurulacak. Yüksek Seçim Kurulu Seçim İşleri Başkanlığı'ndan edinilen bilgiye göre; Artvin merkez ve 8 ilçesinde 14 Mayıs'ta kurulacak olan sandıklarda bu yıl 132 bin 235 seçmen oy kullanacak. Artvin'de kullanılacak oy sayıları ve sandık

kurulacağı Yusufeli'nde ise 116 sandıkta 15 bin 808 kişi oy verecek. Borçka'da 68 sandıkta 17 bin 370 kişi, Murgul'da 23 sandıkta 4 bin 656 kişi, Arhavi'de de 71 sandıkta 16 bin 897 kişi oy kullanacak. Öte yandan her ilçede 1 adet seyyar sandık bulundurulacak.  
**Sedat Başar**

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

25 Nisan 2023 Salı Sayı: 280

**Yönetim Yeri**

Şehit Cevahir Çelik Sok. Lazoğlu Apt.  
Zemin kat No:17 Kemalpaşa\Artvin

**BASIM YERİ**

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.  
142. Sok. No:2 Hopa\Artvin

**İLETİŞİM** 0536 581 12 07 0466 606 08 60

**Dağıtım Bayi**

Çelik Ticaret ve Karışahlar Alışveriş Merkezi

**Kuruluş Tarihi:** 04 Aralık 2017

**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**  
İsmet BAŞAR

Artvin Özgür Kemalpaşa Gazetesi  
Bir İsmet BAŞAR Yayınıdır.

Artvin Özgür Kemalpaşa Gazetesi Basın Meslek  
Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

**Kadro**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Songül YILMAZ

**Sayfa Editörü**

Sedat BAŞAR

**Muhabir**

Kadir YILMAZ

## 23 NİSAN COŞKUSU YAŞANDI

### SAYFA 1'İN DEVAMI

Kaymakam Mesut Coşkun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Milli bağımsızlığımızın, demokrasi ve Cumhuriyetimizin öncüsü ve güvencesi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 103. Yıldönümü ile Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlamanın sevincini ve gururunu yaşıyoruz. Cumhuriyetimizin banisi Mustafa Kemal Atatürk yarının büyükleri çocuklarımıza verdiği değeri ve duyduğu güveni göstermek adına; Türkiye

Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı gün olan 23 Nisan'ı Türk çocuklarına Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak armağan etmiştir. Geleceğimizin teminatı olan en büyük ve değerli hazinemiz çocuklarımızı, ülkesini ve milletini seven, vatani için çalışıp üreten insanlar olarak yetiştirmek; akıl, bilim ve hakkaniyet ile karar verebilen, kendine güvenen, iyi yetişmiş, ufku geniş, kültür ve medeniyet değerlerine bağlı, yetenekli ve yeniliklere açık gençler olarak yetiştirilmelerini sağlamak ortak sorumluluğumuz ve hedefimizdir.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Ulu Önder Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi, ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor, geleceğimizin teminatı çocuklarımızın bayramını kutluyor, sağlık, başarı ve mutluluklar diliyorum." Program, öğrencilerin hazırladığı şiirler, halk oyunları gösterileri ile devam ederek, yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyelerinin verilmesi ile sona erdi.  
**Sedat Başar**



## TİP MUHALEFET GÜCÜNÜ MECLİSTE ARTTIRMAK İÇİN ÇALIŞIYOR

**Türkiye İşçi Partisi(TİP) seçim çalışmaları kapsamında 28'inci dönem Artvin Milletvekili adayları için tanıtım toplantısı düzenledi.**

Türkiye İşçi Partisi(TİP) seçim çalışmaları kapsamında 28'inci dönem Artvin Milletvekili adayları için tanıtım toplantısı düzenledi. TİP 28'inci dönem Artvin Milletvekili adayları Feyzullah Serkan Acar ve Timur Şimşek tanıtım toplantısı kapsamında Atapark'ta basın toplantısı düzenledi. Seçmenlere kendilerini tanıtan vekil adayları, TİP'i mecliste sayısal olarak daha fazla görmek için oy istediler. Emek ve Özgürlük ittifakı çatısı altında ayrı listelerden bu yıl seçime ilk kez girecek olan TİP, Artvin'deki

çalışmalar kapsamında tanıtım toplantısında vatandaşlarla buluştu. Muhalefet gücünü mecliste arttırmak istediklerine dikkat çeken Milletvekili adayları Serkan Acar, "Bu kadar çok sol parti varken Türkiye İşçi Partisi ne diyor diye sorular geliyor. Bizim güncel siyasetle ilgili belirlediğimiz politikamız var. Bir tanesi mevcut saray rejiminden ülkeyi kurtarmamız gerekiyor. Tüm gücümüzle buna çalışıyoruz. İkinci olarak da 4 milletvekilimizin mecliste gerçekleştirdiği muhalefet performansı zaten

TİP'i buraya kadar getirdi. Bu muhalefet gücünü mecliste arttırmak için çalışıyoruz. Bundan dolayı da diyoruz ki 4 vekil 10 kaplan gücündeydi eğer 10 vekilimiz olursa 40 kaplan gücünde olacak. Bundan dolayı TİP'i mecliste sayısal olarak daha fazla görmek istiyoruz." dedi. TİP'in Artvin'de örgütünü oluşturmayı hedeflediklerini kaydeden Acar, yüzde 3 oy almayı istediklerini belirtti. TİP Artvin İl Başkanı ve Milletvekili adayları Timur Şimşek ise

kendini tanıtarak partisinin örgütlenme

çalışmaları hakkında değerlendirmelerde

bulundu.  
**Sedat Başar**



# CHP ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK SUNDU



Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı, Demokrat Parti ve Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 103. yılı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Atatürk Anıtı'na çelenk sunum törenine

gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen tören kapsamında Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı Valilik önünde Atatürk anıtına çelenk sundu. programda konuşma yapan CHP İl Başkanı Orhan Atan, 14 Mayıs'ta halkın egemenliğinin yeniden tesis

edileceğine vurgu yaparak "103 yıl önce meclisimizin açılışında ulu liderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarından aldığımız güçle, ülkemizi muasır medeniyetler seviyesine çıkarmak, demokratik, laik, tam bağımsız Türkiye Cumhuriyetini ilelebet payidar kılmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Tam da bu kararlılıkla; milletin egemenliğinin yeniden hakim olması için mücadele veriyoruz. 14 Mayısta yapılacak seçim sadece cumhurbaşkanı adayları veya milletvekili adayları arasında yapılmayacak, aynı zamanda tek adamcılığa sebep veren mevcut Cumhurbaşkanlığı sistemi ile halkın egemenliğini hakim kılan güçlendirilmiş

parlamber sistem arasında da yapılacaktır. Seçime günlerin kaldığı bu günlerde inanıyoruz ki; 14 Mayıs seçimleri ülkemiz için milat olacak, halkın egemenliği yeniden tesis edilecektir. 14 Mayıs günü ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün de söylediği gibi Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararlılığı kurtaracaktır." dedi. Programda konuşma yapan Atatürkçü Düşünce Derneği Artvin Şube Başkanı Ahmet Nişancı da TBMM'nin demokrasiye geçiş yolunu açan meclis olduğunu aktararak "Türkiye Büyük Millet Meclisi Mustafa Kemal Paşa'nın kurduğu kadro ve öne çıkardığı komutanlarıyla kurtuluş savaşını yürüten kutsal bir meclistir. Bu meclis totaliter bir tek adam

yönetiminden cumhuriyet'e ve sonrasında demokrasiye geçişin yolunu açan meclistir. Bu meclis ulus egemenliğine dayanan bağımsız bir Türk devleti kuran meclistir. Bu meclis çağdaş düşüncelerle yüklü bir geleceğin kapısını açan meclistir. bu meclis gerici, cumhuriyet düşmanı siyasetlerin önünü kapatan bir meclistir. Bu meclis bir yandan kurtuluş savaşı işgal güçleri İngilizler, İtalyanlar, Fransızlara karşı mücadele verilirken yunanlılara verilen sözlerle İzmir'i işgaliyle Anadolu'ya saldırtılan yunanlılara karşı savaş veren meclistir." Diye konuştu. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla konuşma yapan Dora Soydan, tüm dünya çocuklarına selam

göndererek gerçekleştirdiği açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Biz çocuklar din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı bilmiyoruz. Ancak sevginin dilinden, barışın sözünden anlıyoruz biz. Sizlerden de böyle ayrımcılık yapanlara karşı çıkmanızı istiyoruz. Görüyoruz ki bazı çocuk arkadaşlarımız tarlalarda, sanayide, çeşitli yerlerde çalışmak zorunda kalıyor. Unutulmasın ki biz çocukların çalışacağı tek yer okullardır, derslerdir. Çocuk işçiliklere son verilmesini talep ediyoruz. Dünyada arkadaşlarımızın savaşlarla, açlıkla mücadele ettiğini görüyoruz. Huzurun ve barışın hakim olduğu günler diliyor ve tüm dünya çocuklarına selam gönderiyoruz." **Songül Yılmaz**

# ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

Artvin'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında etkinlikler gerçekleştirildi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla valilik önündeki Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Törende saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Çamlık Mahallesi'ndeki Vakıfbank İlkokulundaki etkinliklerle devam etti. İl Milli Eğitim Fahri Acar, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 103. yıl dönümünü dolayısıyla açıklamalarda bulundu. 23 Nisan'ın tarihteki önemine değinen Acar, "23 Nisan 1920

tarihi halkın tam anlamıyla yönetime hakim olduğu gün olarak ulusal egemenlik açısından da tarihimizde önemli bir yere sahiptir. Hâkimiyetin kayıtsız şartsız millete ait olduğu bu tarih aynı zamanda geleceğimizin teminatı çocuklarımıza bayram edilen gündür" dedi. Dünyadaki tek çocuk bayramı olduğunu hatırlatan Acar, "Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepimiz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığıdır. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunu düşünerek, ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz." diyerek dile getiren Gazi Mustafa Kemal Atatürk, çocuklarımızın

istikbalimizin ve bu vatanın mirasçısı olduklarını dile getirmiş ve 23 Nisan'ı Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak onlara armağan etmiştir. Dünyadaki tek çocuk bayramı 23 Nisan, tüm dünya çocuklarının katılımıyla yurdumuzda kutlanmaktadır. Bu yıl 6 şubatta Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi derinden etkileyen ve ulusumuzu yasa boğan depremler nedeniyle içimiz buruk hüznle kutladığımız 23 Nisan dünyada barış kardeşlik değerlerinin paylaşılmasına, farklı kültürlerin buluşup kaynaşma böylece dünyanın daha güvenli ve huzurlu bir yer haline gelmesine vesile olmaktadır. Sevgili çocuklar, bu büyük devletin, bu

aziz milletin sevgili evlatları, ülkemizin, milletimizin büyük hayallerini büyük projelerini sizler gerçekleştireceksiniz. Ülkemizi bilim medeniyet ve teknolojinin merkezi sizler yapacaksınız. Bu bilinç ve azimle lütfen büyük hayaller kurun. Çok çalışın ve hedeflerinize ulaşmak

için kararlılıkla yürüyün. Kendinize güvenin siz yolunuzda yürekli ilerlerken bizler sizlerin yanınızda olacağız" diye konuştu. Konuşmaların ardından öğrenciler tarafından hazırlanan çeşitli dans gösterileri sahnelenerek şarkılar söylendi. Kutlamalara Artvin

Vali Yardımcısı Ömer Dereci, Belediye Başkanı Demirhan Elçin, Garnizon Komutan Vekili Komando Binbaşı Mehmet Ölmez, İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen, bazı kurum müdürleri, vatandaşlar ve öğrenciler katılım gösterdi. **Songül Yılmaz**



## “ESER VE HİZMET KERVANINI DEVRALABİLMEMİZ İÇİN DESTEK OLUN”

Milliyetçi Hareket Partisi 28'inci dönem Artvin Milletvekili adayları tanıtım toplantısı gerçekleştirilerek ittifakın önemi hakkında bilgi verdi. MHP seçim çalışmaları kapsamında Artvin milletvekili adayları Mete Han Özkan ve Erkan Çağatay Kuruoğlu'nu vatandaşlara tanıttı. Tanıtım toplantısında seçim politikalarından bahseden adaylar, seçmenlerden oy talep etti. MHP Artvin birinci sıra adayı Mete Han Özkan, partilerini ittifak nedeniyle eleştirenlere ittifakın önemi hakkında değerlendirme yaparak "Bizleri ve MHP'yi yıllardır haklı ya da haksız şekilde,

2016 yılından beri yaptığımız ittifaktan dolayı eleştiren eşimiz, dostumuz, arkadaşlarımıza sesleniyorum. Bu konuda defalarca ittifakın önemini ve devamının gerekliliğini anlattık, tekrar ettik. Buradan tekrar istiyorum. Milli ve manevi değerlerden soyutlanmış siyasi ihtiraslı politikacılar iki dost kalbin arasında bile dipsiz uçurumlar açabilmektedirler. İlkeli olmayan politikacıların sevgi beslemesi, fedakâr davranması, taş üstüne taş koyması mümkün değildir. Politikasızlık ne kadar vahimse, küçük politikalar da o denli trajik bir hezeyan ve hüsrandır. Politikaların küçüğü büyüğü olur mu demeyin.



Siyasetçileri ve siyasi mücadeleleri dikkatli ve uyanık bir şekilde elekten geçirirseniz işte o zaman elek altına düşenler ile üstünde kalanları göreceksiniz." dedi. Artvin'de eser ve hizmet mantığı yürüteceklerini ifade eden Özkan, "Bizler makam ve mevki pazarlamayız,

kimsenin yüzüne söyleyemeyeceğimiz sözü arkasından söylemeyiz. Kimseyi satmadık, satmayız. Gidişata göre renk değiştirmeyiz. Siyaseti fitne kumkumasına, çadır tiyatrosuna, kavga ve kutuplaşma arenasına çevirmeyiz. U dönüşleri yapmayız. Sağa sola

şuna buna bakmayız. Bırakın başkaları gevezelik yapsın, fitne yapsın, dedikodu çarkına kapılsın, densizlik rekoru kırsın; bizler, dağları aşacağız, sulardan taşacağız, ümitleri canlandıracağız. Huzurun, barışın ve kardeşliğin manifestosunu yazacağız. Bizim

sevdamız Türkiye'dir. Vakit kaybedemeyiz, çerçöple meşgul olamayız. 14 Mayıs Pazar günü Türkiye sevdası diyeceğiz, 14 Mayıs'ta MHP diyeceğiz. Artvin'de eser ve hizmet kervanını devralabilmemiz için destek olun, birlikte yapalım." Dedi. **Kadir YILMAZ**

## ARTVİN BELEDİYESİNİN YENİ UYGULAMASI HİZMETE GİRDİ

Artvin belediyesi 65 yaş üstü, engelli, şehit yakınları ve gaziler için ücretsiz ulaşım hizmetini devreye soktu. Sınırlı Sorumlu 33 No'lu Şehir İçi Dolmuş Kooperatifi sürücülerinin ekonomik gerekçeler nedeniyle ücretsiz taşımacılık hizmeti yapmayacaklarını duyurmasının ardından Artvin Belediyesi üstlendi. 65 yaş üstü, engelli, şehit yakınları ve gaziler için belediye kendi tahsis ettiği araç ile ücretsiz taşımacılık hizmetine başladı. Ücretsiz taşımacılık hizmeti alan vatandaşlar verilen hizmetten memnun. Ücretsiz otobüsü kullanarak ulaşım hizmetinden yararlanan 65 yaş üstü Nazim Altuntaş, "Bu uygulama bizim için daha iyi oldu. Dolmuşlara biniyorduk şoförler yüzlerini ekşitiyordu.

Bazen yolcu olmadığı zaman durmuyorlardı. Beni almıyorlardı. Bizi bu dersten kurtardığı için belediyemize teşekkür ederiz." dedi. Belediye Başkanı Demirhan Elçin, hizmete giren ücretsiz taşımacılık hakkında bilgi vererek "65 Yaş Üstü ağırlıkla, Engelli, Şehit Yakınları ve gazilerimiz ücretsiz taşımacılığa Mayıs 2019'dan itibaren başlamıştık. O günden bugüne kadar sürekli ilk senelerinde olmadı ama daha sonrada taşımacılık yapan Belediyemize bağlı halk minibüsleri, 65 Yaş üstü büyüklerimizi, iteleyerek bazen hakaret ederek, bazen almıyoruz diyerek sanki bu memlekette yaşamıyorlarmış gibi davranış içerisine girdiler. Bu hususta kendilerini defalarca uyardık. Ücretsiz taşıdık dediklerine belediyemizin ödediği

bir ücret var, belki de yetersiz bir ücretti. En son meclis toplantımızda görüştük. Neticesinde meclis toplantısında 65 yaş üstü ücretsiz taşımacılık için minibüslere ödediğimiz ücreti artırdık. Genel dolmuş ücretlerini artırmayınca 14'ünden itibaren yaşlıları taşımayacağız diye yazı yazdılar. Taşımasını siz taşımayınca Artvin Belediyesi çaresiz mi

kalacak. Biz herkes için derman belediyeciliği yapıyoruz. Kimin yarası varsa merhemi biz süreceğiz. 2 adet otobüs kiraladık bunları deneyeceğiz. Ücretsiz taşınan yolcu sayısı kaçtır, Mahalle aralarına bu otobüsler girebiliyor mu yoksa minibüslerle mi devam edeceğiz diye 1-2 ay bu otobüslerle deneme yapacağız ondan sonra da ne gerekiyorsa onu yapacağız. Bu

hizmetimizden 65 Yaş Üstü ağırlıkla, Engelli, Şehit Yakınları ve gazilerimiz dışında kimse binemeyecek. 26 Bin nüfusu da buradaki 32 minibüsçüye teslim etmem ama 32 tane minibüsçüye de 26 bin nüfusu bedava taşı diye onlara da zulmetmem. Kimse kendini de tekel olarak görmesin." dedi. Sadece, 65 Yaş Üstü, Engelli, Şehit Yakınları ve gazilerimiz için

hizmete giren ücretsiz ulaşım araçlarının biri valilik önünden; Hastane, Endüstri Meslek Lisesi, Milleğitim Lojmanları, Balçioğlu, Yazkent, Orköy, Atmaca, olmak üzere Yukarı Mahalleler diğer araç ise; Sanayi, Terminal, Köprübaşı, Kazım Karabekir Caddesi, AVM, Merkez, Kolorta, olmak üzere Yeni Mahalle -Sanayi güzergahında hizmet verecek. **Sedat Başar**



# SU SEVİYESİ 119 METREYE ULAŞTI SORULAR DA SORUNLAR DA ÇOK...

Yusufeli Barajı'nda su yüksekliği 119,06 Metreye su miktarı ise 328,03 milyon metreküpe ulaştı Artvin'de yapımı

üzerinde inşa edilen ve kemer Baraj sınıfında 275 metreye Türkiye'nin birinci, dünyanın beşinci en yüksek barajı olan

yükselmeye devam ediyor. Baraj havzasında depolanan su miktarı 24 Nisan itibarıyla su yüksekliği 119,06 metre,

depolanan su miktarı 328,03 milyon metreküpe ulaştı.

DSİ 26. Bölge Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, Yusufeli Barajı'ndaki su tutma işleminin kontrollü devam ettiği belirtilerek şu ifadeler yer verildi: "Türkiye Yüzyılı'nın en gurur verici eserlerinden biri

olan Yusufeli Barajında 24 Nisan 2023 tarihi itibarı ile su seviyesi 622,56 kotunda, su yüksekliği 119,06 metre, depolanan su miktarı 328,03 milyon metreküpe ulaşmıştır." **Songül Yılmaz**



tamamlanarak 22 Kasım 2022'de su tutmaya başlayan Yusufeli Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nde (HES) su seviyesinin yüksekliği 119,06 metre oldu. Artvin'de Çoruh Nehri

Yusufeli Barajı ve HES'in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle 22 Kasım 2022 tarihinde hizmete alınmasının ardından barajdaki Su seviyesi kontrollü şekilde

Görünen o ki bu seçim tüm ülke için bir dönüm noktası olacak. (12 Eylül Yetmez ama Evet - Anayasa Referandumundan sonra olduğu gibi) O zaman bu seçimden önce de yine biraz sorgulayalım. Yanıtları siz değerli okuyuculara bırakalım. 2023 tarihinde yapılacak seçimler sonrasında;

Yaşam standartlarımızı daha yukarı çıkaracak mı? İşsizlere iş sağlayacak mı? Emeklilerin yüzü gülecek mi? Gelir dağılımı adaletsizliğini giderecek mi? Kamu ihalelerini hak edenler alabilecek mi? İktidar yalakalarının, yalanmaları bitirecek mi? Yolsuzlukları, rüşveti, kökünden kazıyacak mı? Ülke değerlerinin yabancılara satılmasını bitirecek mi? Tarikat kadrolaşmalarına ket vuracak mı? Paralı eğitim ve sağlığa son verecek mi? Terörü durduracak mı? Genel grevi yasallaştıracak mı? Taşeronlaşmayı kaldıracak mı? Memurlara grev hakkı getirecek mi? Üniversiteler özerekleştirecek mi? Yargı bağımsızlığını tam olarak sağlayacak mı? Özgür bir basın yaratacak mı? Dokunulmazlıkları kaldıracak mı? Parti içi demokratikleşmeyi sağlayacak mı? Seçim barajını indirecek mi? Din ve etnik siyaseti yasaklayacak mı? Ve son soru; Gelecek olan hangi hükümetse, bu soruları soru olmaktan çıkarabilecek mi? Tam demokrasiyi tesis edebilecek mi? Bence vatandaşlar, bu soruların kendilerince cevaplarına göre oy vermeli...



**Yaşar KARS**

## 23 NİSAN KUTLAMA PROGRAMI YAPILDI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın Arhavi'de Törenle Kutlandı  
Büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103. yıl dönümü Arhavi'de Atatürk anıtı önünde gerçekleştirilen çelenk sunma töreniyle coşkuyla kutlandı. Garnizon Komutanı Vekili Kemal Çelik, Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu, kamu kurum ve

kuruluşların daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar törende yer aldı. Tören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çelenginin sunulmasıyla başlarken saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile devam etti. Günün anlam ve önemini içeren konuşmalar Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu öğrencileri tarafından yapıldı. Tören sonunda ayrıca CHP Arhavi İlçe Başkanlığı, İyi Parti Arhavi İlçe Başkanlığı, Deva Partisi Arhavi İlçe Başkanlığı

ve Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şube Başkanlığı çelenklerinin sunumu ve saygı duruşu gerçekleştirdi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında ilçe kapalı spor salonunda kutlama programı yapıldı. Programa, İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu,

kamu kurum ve kuruluşların daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kutlama programı kapsamında görevli öğrenciler tarafından günün anlam ve önemine uygun konuşmalar yapıldı, şiirler okundu. **Arhavi Belediyesi**



# YAZ AYLARINDA BU 4 TEHLİKEYE DİKKAT!

**Yaz mevsimi tüm güzellikleriyle gelse de hava sıcaklıklarındaki artış ile tatil sezonunun açılması nedeniyle doğada ve denizde daha fazla zaman geçirmemiz, birtakım tehlikeleri de beraberinde getiriyor.**

Yaz aylarında güneş çarpması, böcek ısırıkları, suda boğulma ve burun kanamaları en sık görülen sorunlar arasında ilk sıralarda yer alıyor. Özellikle çocuklar, yaşlılar, kronik hastalıkları olanlar ve hamileler, bağışıklık sistemleri ile vücut sıvı-elektrolit dengelerinin daha hassas olması nedeniyle daha fazla risk altındalar! Yaz mevsiminde sıkça karşılaşılan bu sorunlarda ilk yardımın doğru yapılması yaşamsal önem taşıyor. İlk yardım uygulamaları sağlık personeli gelene kadar bilinçli bir şekilde uygulandığında hayat kurtarabiliyor. Örneğin suda boğulmada, eğitim almış kişiler tarafından temel yaşam desteği sağlanırsa, kişinin kurtulması olasıdır. Veya yılan ısırıklarında ilk yardım uygularken ısırılan yeri emmek gibi yapacağımız bir hata bize ve hastaya ölümcül bir zarar verebiliyor. Güneş Çarpması Yaz aylarında güneş altında uzun süre kalmak; güneş çarpması, güneş yanıkları, bazı cilt hastalıklarının alevlenmesi, uzun dönemde ise cildin yaşlanması ile cilt kanseri risklerini ortaya çıkarıyor. Güneş çarpması; güneş ışınlarına uzun süre maruz kalmaya bağlı olarak baş ağrısı, bulantı, bilinç bulanıklığı ve yüksek ateş gibi semptomlarla kendini gösteriyor. Tedavide geç kalındığında kalıcı karaciğer ve böbrek fonksiyonu kayıplarına, hatta ölüme bile yol açabildiği için güneş çarpmasına erken müdahale yaşamsal önem

taşıyor. Ne yapmalı? Sıcak çarpmasında kişiyi serin bir yere alın ve soğuk kompres yapın. Bol sıvı tüketip istirahat etmesini sağlayın. Mümkünse ılık duş aldırın. Duş yapamıyorsa baş, koltuk altı ve kasık bölgelerine soğuk suyla ıslatılmış bez yerleştirin. Bu kompres 20 dakika düzenli olarak uygulayın. Buna rağmen durumunda değişiklik görülüyorsa, kusma ihtimaline karşı yan yatırıp zaman kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurun veya tıbbi yardım çağırın. Böcek Isırıkları Yaz aylarında sık görülen sorunlardan biri de böcek ısırıkları oluyor. Ülkemizde en sık sivrisinekler, arılar ve kene ısırıkları görülüyor. Böcek ısırıkları ciltte kızarıklık ve döküntü oluşmasına yol açıyor. Bunlar ağrılı olabiliyor, bazen de çok kaşınabiliyor. Ayrıca enfeksiyonlar da gelişebiliyor. Böcek ısırıklarında bazı kişilerde hafif bir alerjik reaksiyon oluyor; ısırığın etrafındaki geniş bir alan şişiyor, kızarıyor ve ağrılı hale geliyor. Alerjik bünyeli kişilerde ise solunum güçlüğü, baş dönmesi ve yüzde şişme gibi ciddi bir alerjik reaksiyon meydana gelebiliyor, bu durum acil tıbbi tedavi gerektiriyor. Isırılan bölgede irin ve apse gibi iltihap belirtileri varsa ve bunlar 2 gün içinde geçmemişse zaman kaybetmeden hastaneye başvurmanız gerekiyor.

Zira bu durum böceğin zehirli olabileceğine ve enfeksiyona işaret edebiliyor, tedavide geç kalındığında da tehlike arz ediyor.

#### Ne Yapmalı?

Böcek sokmalarında: Böcek ciltte ise öncelikle böceği steril bir cımbızla uzaklaştırın. Sonrasında bölgeyi sabun ve suyla yıkayın.

En az 10 dakika boyunca soğuk kompres yapmak ve mümkünse ısırılan bölgeyi yukarıya

kaldırmak, oluşan şişliği azaltmaya yardımcı olacaktır. Enfeksiyon riskini azaltmak için bölgeyi tahriş etmekten de kaçının. Arı sokmalarında: Yapmanız gereken ilk şey, arının iğnesini hemen çıkarmak olmalı. Hızlı müdahale sayesinde iğneden salınan zehir yayılmasının önüne geçileceği için oluşabilecek reaksiyonların şiddetlenmesi engelleniyor. Ancak dikkat! İğneyi cildi sıkarak çıkarmak daha fazla zehrin vücuda yayılmasına neden olabiliyor. İğneyi çıkardıktan sonra sorunlu bölgeyi cildi rahatlatması, kir ile varsa zehrin bölgeden temizlenmesi için soğuk su ve sabunla yıkayın.

Zehrin vücut tarafından daha az emilmesi ve şişliğin hafiflemesi amacıyla sorunlu bölgeye buz kompres yapabilirsiniz. Buzu havluya sardıktan sonra ısırılan bölgede 20 dakika boyunca bekletin. Ayrıca ısırılan bölge kol veya bacağınız ise ağrı ve şişliğin hafiflemesi için bu bölgeyi yüksekte tutmanızda fayda var. Kene ısırıklarında: Keneyi vücuttan çıkarmayın, üzerine herhangi bir şey dökmeyin ve öldürmeye çalışmayın. Kene ısırıklarında herhangi bir şikayet olmasa bile hiçbir müdahalede bulunmadan ve zaman kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurmanız gerekiyor. Kene çıkarma işleminin uzmanlar tarafından yapılması çok önemli, aksi halde bir kısmı cilt altında kalabiliyor ve enfeksiyonun kene salyası ile aktarılması sonucu hayatı tehdit eden sorunlara nedendir.

## NEREDE O ESKİ BAYRAMLAR!

Sevgili okuyucularım her ne kadar 23 yaşında olsam da biraz eski bayramlar ile bugün ki bayramlardan bahsetmek istiyorum. "Nerede o eski bayramlar" diye herkesin diline dolanmış bir laf vardır büyüklerimizin gözünde nokta atışı bir laftır. Günümüzde bayramların bir değerinin kalmadığı



gözler önünde. Büyükleri ziyaret etmek artık yok! Teknoloji çağında olmamıza rağmen zahmet edip bizi bugünlere getirenleri arayıp sormak bile yok! Köy ziyaretlerinin yapıldığı, baklavaların yenildiği, çocukları mutlu etmek için şekerlerin verildiği o günler eskide kaldı. Büyüklerin bayramda bile siyaset konuştuğu günler özlendi bence... Bayram yaklaştığı zaman bayramlık kıyafetlerin alındığı, herkesi heyecan saran bir ortam oluşurdu. Çocukların en güzel giysilerini giydiği en masum duygularla şeker toplamak için komşu komşu gezdiği bir kıpırtı oluşurdu... Şimdiler de ailelerin bir araya toplanması için ya düğün ya cenaze olması lazım. Ne kadar üzücü bir durum değerlerimizi bu kadar çabuk kaybetmek kendi kültürümüzden bu kadar uzaklaşmak.

Bu bayramlara olan heveslerimizin azalmasının sebebini çok merak ediyorum. Teknoloji çağında olmamız mı? Yoksa eskisi gibi aile bağlarının güçlü olmaması mı? Her ne sebep olursa olsun "Bayram" denilince insanın içinde bir kıpırtı oluşması lazım. Hiç bir olay veya sebep bayramlara karşı olan bu hissiyete neden olamaz. Eskiden yaşanan bayramların bir tadı, ruhu olduğunu anlatan insanların gözünde o özlemi görebiliyorum. Bu duyguları görmezden gelmek ne kadar doğru?

Değerli okuyucularım ben bu yazımı bir hastane köşesinde yazıyorum. İlk defa bir ramazan bayramını hastahane geçireceğim bunun beni ne kadar üzdüğünü kelimelere dökmem. "Alt tarafı bir bayram neyin laf cambazlığı" diyebilirsiniz ama yaşadığım toplumun değerlerine sahip çıkan bir vatandaşım. Bu cümlemden dolayı beni yanlış anlamanızı istemem herkes kendi kişiliğine ve benimsediği yaşam biçimine göre kültürünü devam ettiriyor. Demem o ki bayramların tadını çıkarın, büyüklerinizi ziyaret edin çünkü bu bayramların tadı hiç bir şeye değişilmez.

Sevdikleriniz ile bulduğunuz güzel sohbetlerin yaşadığı ve ağzını tatlandırarak şekerlerin olduğu huzurlu bayramlar diliyorum.



# “YENİ BİR ‘ZAFER’E İMZA ATACAĞIZ”

Zafer Partisi Artvin Milletvekili birinci sıra adayı Muhammet Küçük, partisinin seçim politikaları hakkında

imza atacaklarını söyleyen Küçük, yeni fikir ve projelerle kent kalkındıracağını belirtti.

Cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan ile birlikte bu yıl ilk kez seçimlere giriyor. İttifakın Artvin’den Milletvekili adayı

olarak gösterdiği Muhammet Küçük, seçim çalışmalarına başladı. Adaylığı hakkında bilgi veren Küçük, “Bu toprakların yetiştirdiği bir vatandaş olarak bozuk olan bu düzene hep birlikte dur diyeceğiz.” Dedi.

Kendisi de Artvinli olan Küçük, “Artvin’de doğdum Artvin’de büyüdüm. Bu kentin geçmiş dönemlerdeki sorunları neyse bugün hala o sorunlar devam ediyor. Bahane değil çözüm üreten, yeni ve geleceği olan fikir ve projelerimizle bu kenti kalkındıracağız” ifadelerine yer verdi.

Küçük, “Yerelde biz milletvekilleri genelde ise Cumhurbaşkanımız Sinan Oğan ile birlikte Türk milliyetçiliğini ve Atatürkçülüğü yeniden göklere çıkaracak ve Türkiye Cumhuriyeti’nin gücünü herkese göstereceğiz.” Dedi.



açıklamalarda bulundu. Artvin’de yeni bir ‘Zafer’e

Ümit Özdağ’ın kurduğu Zafer Partisi, ATA ittifakı

Kadir Yılmaz

## TÜRKİYE GÖNÜLLÜSÜ OLMAK

Adından da belli olduğu gibi Türkiye ve gönüllülük hem onurlu hem anlamlı bir sorumluluk...

Ben de bu onurlu ve anlamlı sorumluluğu üzerine alanlardan biriyim artık.

Çok sevdiğim bir dostum vasıtasıyla Türkiye gönüllülerinin Doğu Karadeniz bölge koordinatörü olan Alper Yıldırım ile tanışma fırsatım oldu. İyi ki de olmuş. Adam tam bir bilgi

dehası. Öyle bir sorumluluk aldığına göre bilgi birikimi tabii ki de olmalıydı. Bilgi birikimlerini bizlerle paylaşıyor. Doğu Karadeniz bölge illerinde önce il



koordinatörlerini oluşturdu. 2 hafta boyunca haftada 3 gün olmak üzere uzaktan bağlantıyla eğitimlerimizi verdi. Bizim de gönüllüler olarak neler yapacağımızı söyledi. Kurmuş oldukları sistemin kullanım şekillerini öğretti.

Siz de artık il koordinatörleri olarak ilçe koordinatörlerinizi oluşturun dedi. Türkiye gönüllüsü olmak kademe kademe organizasyon şemasını benimsemek anlamak sorumlulukları yerine getirmek gerekirdi. Ben de üzerime düşeni görev aşkıyla yapmak durumundayım.

Yapıyorum da, ilk olarak diğer il koordinatörümüzde temasımızı sağladık, Artvin’de neler yapabileceğimizi konuştuk, Türkiye gönüllülerine kayıt olmuş Artvin’de yaşayan onlarca gönüllüye ulaştık, sonrasında da bizden istenen ilçe koordinatörlerini belirledik. Şimdilerde daha çok katılım sağlayıp seçim günü sandık güvenliğini oluşturmak, seçim sonuçlarını ıslak imza ile alarak ilgili program gereğince gönüllü kuruluşun sistemine yüklemek olacak.

Türkiye gönüllüleri sadece bir partinin örgütlenmesi veya altyapısı veya alternatifi asla değil. Türkiye gönüllüleri Millet İttifakı’nın oluşturmuş olduğu bütün partilerin ve Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nu destekleyen bütün bileşenlerin gönüllü olarak bir araya gelebileceği “ıslak imzalı tutanakların fotoğraflanıp sistem üzerinden dijital ortama aktarılmasını sağlayacak” bir oluşum.

Türkiye gönüllüleri Millet İttifakı çerçevesindeki bütün partililerle, sandık görevlileri ile müşahitlerle, okul temsilcileri ile muhtarlarla saygı sevgi çerçevesinde iletişim kurabilen ve gerçek bir sonuca hızlı bir şekilde ulaşabilen bir ekip olarak yola çıkmıştır. 2019 yılında İstanbul gönüllüleri olarak yola çıkan biz gönüllü ekibi, 2023 seçimlerinde de Türkiye gönüllüleri olarak seçim sonuçlarının doğru zamanda ulaşılabilmesi için oluşan bir hizmet ekibiyiz. www.turkiyegonulluleri.org

## HAYDİ ARTVİN! GÖNÜLLÜ OL, OYUNA SAHİP ÇIK!

Millet İttifakı’nın Gönüllü Seçim Güvenliği Platformu olan **Türkiye Gönüllüleri**’ne katıl, **seçmen iradesinin sandığa yansımalarını birlikte sağlayalım.**

Hemen Gönüllü Ol:  
[turkiyegonulluleri.org](http://turkiyegonulluleri.org)

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.



*Birleşe birleşe kazanacağız!*

# KEMALPAŞA HAKKINI ALACAK

ARTVİN  
1.SIRA  
MİLLETVEKİLİ ADAYI  
CHP YDK BAŞKANI  
AV.UĞUR BAYRAKTUTAN



# CHP

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.